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UCHWAI,A NR LXVI/459/10
RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

z dnia l2li.topuOu ZO t O ,.

w spTawie OBNIZENIA CENY SKUPU 2LVTI,DO CELow WYMIARU PODATKU ROLNEGO

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy zdniaS marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z200l rokuNr
142 poz. 1591 zp62n. zm.) oraz art.6 ust. 3 ustawy zdnia 15listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 22006 r.
Nr 136, poz. 969 z p6Ln. zm.) Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

$ l. obniza sig cenp skupu Zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego ogloszon4 w Komunikacie prezesa
Gl6wnego Urzgdu Statystycznego zdnia 19 paidziernika 2010 roku wsprawie Sredniej ceny skupu 2yta za okres
pierwszych trzech kwaftalow 2010 roku (M.P.Nr 76, poz.960 ) zkwoty 37,64 zl ri t at do kwofy 26.00 zl za
I dt .

$ 2. Traci moc uchwala Nr LI I 386 /09 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 3 grudnia 2009 roku w sprawie
w sprawie obniZenia ceny skupu Lryta do cel6w wymiaru podatku rolnego .

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta JEdrzejowa.

$ 4. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoSci przez.rozplakatowanie obwieszczeh w miejscach
publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego .

* .$ 5: Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojew 6dztwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 20l l roku.

Przewod cy Rady
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U z a s a d  n  i e n  i e

w at1. 6ust. 3 ustawy zdnia 15 listopada 1984 roku opodatku rolnym ( Dz. U. Nr 136, poz.969 22006 rokuz p62n' zmianami ) uprawniono rady gmin do obniZenia Ceny skupu zyra , przyjmowanej jako podstawa obliczaniapodatku rolnego na obszarze gminy.ogloszona wKomunikaci" Pr"r"ru GUS;dnia 19 patdiiernika2ol0 roku (M'P' Nr 76.po2.960 )-srednia cena skupu zyta za okres pierwszych trzech kwaftalow zoto roku wynosi 37,64 zlza 1 dt 2yta .Bior4c pod uwagq podwyzszenie ceny skupu Lryta zkwoty 34,10 zl za 1 dt. do kwoty 37,64 zl za I dtzaproponowano podwyZszenie ceny skupu Zytaprzyjmowanej jako podstawanaliczeniapodatku iolnego na tereniegminy Jqdrzej6w na rok 201 l do kwoty 29,00 zl czyli napoziomie il t%u*oty ogloszone; w Komuniliacie prezesaG U S .
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